РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №3 города Азнакаево»

Азнакаевского муниципального
____________ района____________

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул. Пушкина, 1
тел. 7-00-72,

S3.Azn@tatar.ru

Приказ

№ 120

Азнакай муниципаль районы
муниципаль бюджет гомуми белем

учреждениесе “Азнакай шэЬзре 3 нче
урта гомуми белем биру мэктэбе”

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1
тел. 7-00-72

S3.Azn@tatar.ru

Боерык

от 07.09.2020г.

Об организации и утверждении платных
дополнительных образовательных услуг
в 2020/2021 учебном году и о зачислении

учащихся в платные дополнительные образовательные
кружки

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г
№ 273-Ф3, в соответствии с Уставом и «Правилами платных образовательных услуг»,
утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. №
706, договоров и заявлений, поданных родителями для оказания платных образовательных
услуг и на основании заявлений и договора с родителями (законными представителями),
на реализацию дополнительных образовательных программ и оказания дополнительных
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2020-2021 учебном году в МБОУ «СОШ №3 г Азнакаево» платные
дополнительные образовательные услуги.

2. Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг на 2020-2021
учебный год (приложение № 1)

3. Плату за дополнительные платные образовательные услуги взимать по
прейскуранту цен, рассчитанному экономистами управления образования
исполкома Азнакаевского муниципального района.

4. Зам.директора по ВР Шарипову З.Т., назначить ответственной за организацию
дополнительных платных образовательных услуг и контроль за проведением
занятий соответственно расписанию.

5. Организатору дополнительных платных услуг &

- составить график предоставления платных образовательных услуг;
- заключить договора с родителями на оказание платных образовательных услуг.
6. Утвердить следующую стоимость по оказанию платных дополнительных
образовательных услуг:
7. Бухгалтерский учет операций, связанный с предоставлением платных услуг,
осуществляется через централизованную бухгалтерию управления образования
исполкома Азнакаевского муниципального района

mailto:S3.Azn@tatar.ru
mailto:S3.Azn@tatar.ru

8. Зачислить в платные дополнительны образовательные кружки следующих
учащихся:

• Кружок естественно-научной направленности «Занимательная грамматика»
(руководитель: Гибадуллина J1.P.)

1. Гиздатова Амина Руслановна
2. Ларин Данила Сергеевич
3. Ризванова Илюза Сириновна
4. Тазетдинова Аделина Фирдависовна
5. Точина Зарина Рустамовна
6. Хамидуллин Тимур Ильдарович
7. Хусаинов Айнур Равилевич
8. Муксинов Амирхан Русланович

• Кружок естественно-научной направленности «Юный математик» (руководитель:
Гибадуллина J1.P.)

1. Г издатова Амина Руслановна
2. Ларин Данила Сергеевич
3. Ризванова Илюза Сириновна
4. Тазетдинова Аделина Фирдависовна
5. Точина Зарина Рустамовна
6. Хамидуллин Тимур Ильдарович
7. Хусаинов Айнур Равилевич
8. Муксинов Амирхан Русланович

• Кружок естественно-научной направлбйности «Школьный калейдоскоп»
(руководитель: Азацкая Зария Фримовна)

1. Валиуллин Сайт
2. Вахитов Самат
3. Вейсалова Нигар
4. Гараев Ислам
5. Гарифуллина Ясмина
6. Гиздатуллин Ильназ
7. Зайдуллин Данияр
8. Каримова Ясмина
9. Муталапов Ислам
10. Назирова Назиля
11. Полякова Арина
12. Сабитов Данияр
13. Салимова Иркя
14. Сахабутдинова Рианна
15. Симонян Лиля
16. Султанов Амир /'
17. Шайхутдинов Ислам
18. Шамаев Шамиль
19. Шарафутдинов Динияр
20. Шарафутдинов Марсель
21. Эргашева Элиза
22. Шарафутдинов Мурат
23. Нишатзянова

• Кружок естественно-научной направленности «Веселая грамматика»
(руководитель Курбиева Гульфия Шамиловна)

Бадахшанов Азамат Маратович
Гарайшин Амира Марселевна
Вахитова Камиля Ниязовна
Гарайшина Камиль Марселевич
Гильфанов Раян Равилович
Гарифуллин Айнур Айдарович
Гилязов Данил Нафисович
Гильманов Айнур
Радикович Закирова Лилия Рустемовна
Мифтахов Ислам Разилевич

• Кружок естественно-научной направленности «Занимательная математика»
(руководитель: Мухаметова Л.Ш.)

1 Абдуллин Самир Ришатович
2Абсалямов Тимур Русланович
3.Басканов Карим Нурдаулетович
4.Баязитов Камиль Ленарович
5.Галиахметов Айнур Ленарович
6.Г араева Ясмина Айдаровна
7.Гарипов Радмир Рамилевич
8.Закиров Тимур Айдарович %
9.3арипов Тигран Ленарович
10.Сафин Амир Айнурович
11. Султанов Ильдан Ильдарович
12.Тинкаева Рамина Рамилевна
13.Хабибуллина Ясмина Эдуардовна
14. Шайхлисламов Булат Салаватович
15. Юсупова Азалия Зиннуровна
16.Ялалова ЯсминаИльназовна

• Кружок естественно-научной направленности «Предшкольная пора»
(руководитель: Усманова Г.Г.)

9. Контроль за исполнен!

Дир

/ '

т

№ Ф.И.О.
(должность)

Направление
образовательной услуги

Количество
учащихся

Периодичность
проведения кружков

Стоимость в месяц
(в руб.)

1 Азацкая Зария
Фримовна

«Школьный калейдоскоп»/
социально- педагогическое

23 2 раза в неделю 530

3 Курбиева Гульфия
Шамилевна

«Веселая грамматика»/
естественно-научное

20 1 раз в неделю 350

4 Г ибадуллина Лилия
Расимовна

«Занимательная грамматика»/
социально- педагогическое

8 1 раза в неделю 350

5 Мухаметова Айназ
Шамилевна

«Занимательная математика»/
социально-педагогическое

19 2 раза в неделю 350

6 Г ибадуллина Лилия
Расимовна

«Юный математик»
/социально-педагогическое

8 1 раз в неделю 350

7 Усманова Гузель
Гумеровна

«Предшкольная пора»/социально
педагогическое

20 1 раз в неделю 500

%